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DESCRIZIONE

AMBIENTE

PROFUMO LP

COMPOSIZIONE

17902 DEODORANTE coll. Profumino - conf. 2 pezzi -
armadi/cassetti - talco e ambra

Armadio/Cassetti

talco e ambra*

Contiene: Acetylcedrene, Coumarine, Citrus Aurantium Dulcis
Oil, Vanillin, Alpha-lsomethyl lonone.Puo' provocare una
reazione allergica.

17903 DEODORANTE coll. Profumino - conf. 2 pezzi -
armadi/cassetti - white musk e rose

Armadio/Cassetti

white musk e
rose

Contiene: Linalool, Coumarin, Hydroxycitronellall, Geraniol,
Citronellol, Isoeugenol, Alpha-Hexylcinnamaldehyde,
Pentadecan 15-olide, Methylcyclopentadecenone, Benzyl
Sallicylate, 4- Allyl-2-Methoxyphendol.Puo' provocare una
reazione allergica.

17920 DEODORANTE coll. Profumino - conf. 2 pezzi -
lana - gentle lemon

Armadio/Cassetti

gentle lemon

Aurantfium Qil, Butylphenyl Methylpropional, Hexyl Cinnamal,
Methylenedioxyphenylmenthylpropanal, Benzyl salicylate,
Citral, Geranyl acetate, Citronellol.Puo' provocare una
reazione allergica.

17926 DEODORANTE coll. Profumino - conf. 2 pezzi -

Contiene: Lemon oil, Limonene, Bergamot Oil, Orange Sweet

tabi heri t - offsh Portabiancheria offshore Extract, Myristica fragrance Oil, Vetiver Oil, I-alpha-Pinene.Puo'
porfablanchend sport - ofishore provocare una reazione allergica.
Contiene: Lavandula Spica Qil, Geranyl acetate, Citronellol,
17927 DEODORANTE coll. Profumino - conf. 2 pezzi - ) lavanda e Coumarin, Pinenes, Mentha Viridis Oil, Citrus aurantium Dulcis
. Scarpiera : . .
scarpiera - lavanda e menta menta Oil, L-Carvone, Eucalyptus globulus Oil. Puo' provocare una

reazione allergica.

* con piu ambra

Diciture comuni a tutti i formulati sopraelencati

Avvertenze: Puo' provocare una reazione dllergica cutanea. Nocivo per gli organismi acquatici con effetti a lunga durata. In caso di consultazione di un
medico fenere a disposizione il contenitore o I'etichetta del prodotto. Tenere fuori dalla portata dei bambini. Non disperdere nelllambiente. In caso di

irritazione o eruzione della pelle: consultare un medico.




